
 

 

PUCHAR POLSKI SENIORÓW OPEN „2020” po 3 rundach 

KOBIETY: 

1. Zyzańska Sylwia  1997  LKS Łucznik Żywiec   75 pkt 

2. Myszor Wioleta  1983  LKS Łucznik Żywiec   62 pkt 

3. Śmiałkowska Magdalena 1997  KS Społem Łódź   57 pkt 

4. Leśniak Natalia   1991  LKS Łucznik Żywiec   52 pkt 

5. Rząsa Joanna   1990   LKS Łucznik Żywiec   38 pkt 

6. Płaza Klaudia   2003  LKS Łucznik Żywiec   33 pkt 

7. Napłoszek Kamila  1999  SŁ Marymont Warszawa  31 pkt 

8. Wesołowska Łucja  2003  UKS Talent Wrocław   27 pkt 

9. Stach Martyna   2002  MLKS Czarna Strzała Bytom  21 pkt 

10. Bączyk Zuzanna  2002  SŁ Marymont Warszawa  15 pkt 

11. Trojnar Małgorzata  1963  CWKS Resovia Rzeszów  13 pkt 

12. Farasiewicz Karolina  1996  KS Obuwnik Prudnik   13 pkt 

13. Michalska Natalia  2002  MLKS Czarna Strzała Bytom  13 pkt 

14. Czyż Julia   2000  OŚ AZS Surma Poznań   12 pkt 

15. Biczak Kamila   1996  KS Agros Zamość    11 pkt 

16. Kocaj Marlena   1999  CWKS Resovia Rzeszów  10 pkt 

17. Trzebińska Adrianna  1995  UKS Talent Wrocław   9 pkt 

18. Święcka Weronika  2001  KS Obuwnik Prudnik   7 pkt 

19. Pintak Paulina   2002  KS Obuwnik Prudnik   4 pkt 

20. Szmit Klaudia   1998  MLKS Czarna Strzała Bytom  4 pkt 

21. Wider Aleksandra  2003  LKS Łucznik Żywiec   4 pkt 

22. Olszewska Milena  1984  Start Gorzów Wlkp.   3 pkt 

23. Sobieraj Ewa   1964  SŁ Marymont Warszawa  3 pkt 

24. Domańska Dominika  1997  KS Agros Zamość   1 pkt 

25. Kuczyńska Martyna   2002  BKS Bydgoszcz   1 pkt 

MĘŻCZYŹNI: 

1. Basiuras Michał  1996  KS Społem Łódź   71 pkt 

2. Banaszak Jakub  1996  BKS Bydgoszcz   53 pkt 

3. Kapusta Ireneusz  1976  Start Kielce    52 pkt 

4. Sierakowski Kacper  1993  SŁ Marymont Warszawa  48 pkt 

5. Smoliński Arkadiusz  1997  ULKS Zryw Dobrcz   41 pkt 

6. Szafran Marek   1997  KS Społem Łódź   28 pkt 

7. Czyż Paweł   1998   CWKS Resovia Rzeszów  21 pkt 

8. Napłoszek Sławomir  1968  SŁ Marymont Warszawa  20 pkt 

9. Janiszewski Ryszard  1979  OŚ AZS Surma Poznań   19 pkt 

10. Malak Mateusz   1994  OŚ AZS Surma Poznań   18 pkt 

11. Powała Antoni   2000  SŁ Marymont Warszawa  14 pkt 

12. Pietrusiński Ludwik  1996  SŁ Marymont Warszawa  12 pkt 

13. Kupczak Konrad  2003  LKS Łucznik Żywiec   10 pkt 

14. Brążkiewicz Kamil   1995  ULKS Zryw Dobrcz   10 pkt 

15. Glazna Krzysztof  2002  UKS Talent Wrocław   10 pkt 



16. Wojtala Adam   2001  LKS Łucznik Żywiec   9 pkt 

17. Rytlewski Michał  2003  LKS Łucznik Żywiec   9 pkt 

18. Sawicki Piotr    1974  Start Lublin    8 pkt 

19. Płoszyński Bartłomiej  2001  BKS Bydgoszcz   8 pkt 

20. Tokarz Wojciech  2001  MLKS Czarna Strzała Bytom  6 pkt 

21. Ogrodowczyk Mateusz  1998  OŚ AZS Surma Poznań   6 pkt 

22. Kayser Bartosz   2000  MLKS Czarna Strzała Bytom  5 pkt 

23. Czapczyk Michał  1999  OŚ AZS Surma Poznań   5 pkt 

24. Czarniecki Marcin  1993  LKS Łucznik Żywiec   3 pkt 

25. Ceklarz  Paweł   2002  SNIS Błękit Gruszowiec  3 pkt 

26. Bucki Mateusz   1993  KS Stella Kielce   2 pkt 

27. Turek Mateusz   1996  MLKS Czarna Strzała Bytom   2 pkt 

28. Kobylnicki Szymon   2000  MLKS Czarna Strzała Bytom  2 pkt 

29. Hudyma Bogdan  2002  LKS Łucznik Żywiec   2 pkt 

30. Szymański Marek  1997  KS Drukarz Warszawa   2 pkt 

31. Trzópek Marek   2003  SNIS Błękit Gruszowiec  1 pkt 

32. Fałdziński Maciej  1992  KS Stella Kielce   1 pkt 

DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI 

 

EKSTRAKLASA ŁUCZNICZA 
KOBIET      

      

miejsce klub I runda II runda III runda suma po 3 rundach 

1 LKS Łucznik Żywiec 9 9 9 27 

2 MLKS Czarna Strzała 7 7 6 20 

3 KS Agros Zamość 5 6 5 16 

4 KS Obuwnik Prudnik 6 5 4 15 

5 CWKS Resovia Rzeszów 4 4 -  8 

6 KS Społem Łódź  -  - 7 7 

7 ULKS Zryw Dobrcz  - 3 -  3 

      

 

EKSTRAKLASA ŁUCZNICZA 
MĘŻCZYZN      

      

miejsce klub I runda II runda III runda suma po 3 rundach 

1 LKS Łucznik Żywiec 5 9 7 21 

2 KS Stella Kielce 7 6 5 18 

3 KS Społem Łódź  - 7 9 16 

4 AZS OŚ Surma Poznań 9 -  6 15 

5 SNIS Błękit Gruszowiec 6 2 3 11 

6 BKS Bydgoszcz 2 5 4 11 

7 MLKS Czarna Strzała Bytom 4 3 2 9 

8 ULKS Zryw Dobrcz 3 4 1 8 

9 KS Obuwnik Prudnik  1 -  -  1 

      

      



 I LIGA     

      

 KOBIETY     

miejsce klub I runda II runda III runda suma po 3 rundach 

1 LKS Łucznik Żywiec II -  9 9 18 

2 MLKS Czarna Strzała Bytom II  - -  7 7 

      

 MĘŻCZYŹNI     

miejsce klub I runda II runda III runda suma po 3 rundach 

1 MLKS Czarna Strzała II -  9 7 16 

2 LKS Łucznik Żywiec II  - -  9 9 
 

PUCHAR POLSKI  

 JUNIORKI       

 Nazwisko i Imię ru. klub 
I 

runda 
II 

runda 
III 

runda suma 
1 Płaza Klaudia 2003 LKS Łucznik Żywiec 15 12 8 35 
2 Wesołowska Łucja 2003 UKS Talent Wrocław 12 8 12 32 

3 Stach Martyna 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 10 15 6 31 
4 Michalska Natalia 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 7 7 9 23 
5 Bączyk Zuzanna 2002 SŁ Marymont Warszawa  9 10 19 
6 Kuczyńska Martyna 2002 BKS Bydgoszcz 4 10 3 17 
7 Czyż Julia 2000 AZS OŚ Surma Poznań   15 15 

8 Pintak Paulina 2002 KS Obuwnik Prudnik 9 3  12 
9 Szewczyk Jolanta 2002 KS Boruta Zgierz 5 5 1 11 

10 Wider Aleksandra 2003 LKS Łucznik Żywiec 3 2 5 10 

11 Święcka Weronika 2001 KS Obuwnik Prudnik 8   8 
12 Nowak Dominika 2001 KS Społem Łódź  6 2 8 
13 Błaszczyk Aleksandra 2002 KS Boruta Zgierz 6 1  7 

14 Paczuska Aleksandra 2000 SŁ Marymont Warszawa  4 3 7 
15 Hankus Oliwia 2003 LKS Łucznik Żywiec  2 2 4 
16 Goclon Weronika 2002 UKS Talent Wrocław 3   3 
17 Wierzchowska Maja 2000 GLKS Unia Pielgrzymka 3   3 

18 Waligóra Łucja 2001 LKS Łucznik Żywiec  3  3 

19 Oberda Julia 2001 KS Agros Zamość  3  3 
20 Dudek Patrycja 2001 GLKS Unia Pielgrzymka 2   2 
21 Ozga Sylwia 2001 GLKS Unia Pielgrzymka 1   1 
22 Benc Anna 2002 SKS Piast Nowa Ruda 1   1 
23 Ferens Anna 2002 KS Agros Zamość  1  1 

24 Roguska Alicja 2000 SŁ Marymont Warszawa   1 1 

 
   

    

 

 
 

 
     



JUNIORZY 

 
  

     

 Nazwisko i Imię ru. klub 
I 

runda 
II 

runda 
III 

runda suma 
1 Kupczak Konrad 2003 LKS Łucznik Żywiec 5 9 12 26 
2 Rytlewski Michał 2003 LKS Łucznik Żywiec  15 9 24 
3 Powała Antoni 2000 SŁ Marymont Warszawa  7 15 22 
4 Borusiński Wiktor 2000 KS Stella Kielce 15 5  20 
5 Trzópek Marek 2003 SNIS Błękit Gruszowiec 12 8  20 
6 Ceklarz Paweł 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 7 10  17 
7 Daniszewski Franciszek 2002 SŁ Marymont Warszawa  6 8 14 
8 Glazna Krzysztof 2002 UKS Talent Wrocław 9  5 14 
9 Hudyma Bogdan 2002 LKS Łucznik Żywiec  3 10 13 

10 Wojtala Adam 2001 LKS Łucznik Żywiec  12  12 
11 Kowalczyk Maciej 2003 KS Społem Łódź  3 6 9 
12 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 UKS Talent Wrocław 8   8 
13 Kayser Bartosz 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 4 4  8 
14 Nowak Łukasz 2002 KS Społem Łódź  1 7 8 
15 Soboń Paweł 2003 KS Stella Kielce 6   6 
16 Tokarz Wojciech 2001 MLKS Czarna Strzała Bytom 3 3  6 
17 Filip Bartosz 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom   4 4 
18 Kobylnicki Szymon 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 3 1  4 
19 Gaca Arkadiusz 2002 BKS Bydgoszcz   3 3 
20 Kryński Erym 2002 SŁ Marymont Warszawa   3 3 
21 Płoszyński Bartłomiej 2001 BKS Bydgoszcz 3   3 
22 Boguń Oskar 2002 ULKS Sokole Oko Zawadka 2   2 
23 Chojecki Miłosz 2002 GLKS Unia Pielgrzymka 2   2 
24 Lubiak Wojciech 2001 BKS Bydgoszcz   2 2 
25 Murglin Patryk 2003 UKS Tarcza Kolbudy  2  2 
26 Murglin Wiktor 2002 UKS Tarcza Kolbudy   2 2 
27 Korczewski Emilian 2001 SŁ Marymont Warszawa   1 1 
28 Proć Mateusz 2002 KS Agros Zamość 1   1 
29 Szumowski Mateusz 2003 KS Chrobry Głuchołazy 1   1 

 

 


